
  
 

FORMULÁŘ 
 

Stipendijní program na podporu studentských komunit  
Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 

 

1. Název projektu 

Divadelní představení The 39 Steps 

2a. Hlavní cíle projektu (2 až 3 věty) 

 
I přes nepříznivou situaci spolek dále zkouší v online prostředí a rád by v létě uvedl 
představení, buď jako online záznam, nebo jako malou produkci pro menší publikum. 
Spolek se tak snaží zachovat kulturu v době, která jí nepřeje. Pro zkoušející studenty je 
online zkoušení bezpečná forma kontaktu a příležitost setkávat se s přáteli v této době. 
 

2b. Hlavní cílová skupina projektu (komu je projekt určen) 

Na straně realizační je určen pro studenty a absolventy KAA, a to i pro studenty na Erasmu 
či zahraniční studenty, kteří na KAA studují celý studijní program.  
Představení samotné je pak v anglickém jazyce, ale je určeno široké veřejnosti, v případě 
online produkce může oslovit i zahraniční publikum. 
 

 

3.  Zodpovědný žadatel (tj. student zodpovědný za předkládaný projekt a jeho naplnění) 

3.a  Jméno žadatele Bc. Pavlína Šefčíková 

3.b  UČO 448748 

3.c  Studijní obor  FF AJU Učitelství anglického jazyka a literatury pro střední školy 

4.  Spolek Gypsywood Players 

5.  Číslo bankovního účtu 1012703314/6100 

 

5. Další žadatelé (tj. seznam studentů, kteří se budou na projektu podílet) 

Vica Spaulding, Mgr. Rebeka Hrubšová, Mgr. Lukáš Cigánik Tomáš Petty, Adriana Buráňová, 
Matilde Ciriani 

  



6.  Popis aktivity, na kterou mají být požadované prostředky použity 

6.a Termín konání Termín není znám, míříme na červenec 2021 

6.b Celková výše požadované částky 29 320,- 

6.c 
Jméno, UČO a pracoviště garanta z řad 
akademických pracovníků fakulty 

Mgr. Tomáš Kačer, Ph.D. 
UČO 13712 
Zástupce vedoucího katedry KAA FF MU 

6.d Charakteristika projektu1 

Divadelní spolek GWP na KAA působí již řadu let. Před pandemií COVID 19 uvedl s velkým úspěchem 
muzikál Hair. Od podzimu 2020 zkouší spolek střídavě online a offline, dle aktuálních podmínek, aby 
navzdory nepříznivé situaci zachoval nějaké možnosti kulturního vyžití.  

6.e Základní cíle a přínos projektu 

Cílem produkce představení The 39 Steps, které spolek zkouší od podzimu 2020, je nabídnout 
kulturní vyžití spoluobčanům i v této nepříznivé situaci, stejně jako nabídnout studentům možnost 
seberealizace v tomto nesnadném období. Spolek zkouší střídavě online a offline, dle aktuálních 
podmínek. Přínosem snad bude příjemný kulturní zážitek a ukázka, že studenti FF MUNI si dokáží 
poradit i v této nelehké době a připravit divadelní představení bezpečnou cestou. 
 

6.f Harmonogram projektu 

Podzim 2020 - Jaro 2021 nazkoušení hry, příprava rekvizit 
Léto 2021 - produkce, pravděpodobně v červenci či srpnu, ve formě jakou bude umožňovat aktuální 
epidemiologická situace - buď online, či s menším publikem 
 

6.g 
Propagace Filozofické fakulty MU v rámci projektu (Všechny propagační materiály musí obsahovat 

značku MUNI ARTS společně s větou: Akce/událost/projekt byl/a podpořen/a ze Stipendijního programu 
pro podporu studentské činnosti zaměřené na rozvoj komunit na Filozofické fakultě Masarykovy univerzity.) 

Na sociálních sítích spolku, kde bude projekt propagován. 
Poděkování před nebo po představení. 
Logo na místě. 
 

6.i Zapojení studentů FF MU v rámci projektu 

Celou produkci GWP mají na starosti studenti a absolventi KAA. Pravidelně vítáme také zájemce z 
řad studentů jiných fakult a studenty programu Erasmus, mezi kterými se spolek těší poměrně velké 
oblibě. Je zde možnost seberealizace v oblasti herecké, režijní, taneční, grafické, kostýmové, 
organizační i propagační.  

6.j Odhadovaný počet zapojených osob celkem 

Do projektu je zapojeno asi 12 osob. 
 

6.k Předchozí zkušenosti žadatelů 

Gypsywood Players každoročně nazkouší jednu hru, většinou s grantovou podporou FF. 

6.l Doplňující informace (informace, které mohou ovlivnit rozhodnutí komise ve prospěch udělení stipendia) 

Jsme si vědomi náročné situace a uvažujeme možnosti uvedení online, uvedení pro malé publikum, 
ať již v létě, nebo případně později na podzim.  

 
1 Žadatelé si mohou upravovat velikost políček tabulky podle vlastní potřeby. 



 

7. Finance 

7.a Celkový rozpočet projektu 29 320,- 

7.b 
Finance z jiných zdrojů  
(pokud ano, tak z jakých a v jaké výši) 

42 637 CZK 

7.c Výčet položek financovaných tímto stipendijním programem2 

Položka Suma 

Pronájem Bosonožské Orlovny 5 000 ,- 

Kostýmy (celkem) 
 
Rozpis kostýmů: 

Oblek (zapůjčení) 
Motýlek 2x 

Černá bunda 
Kabát 2x 

Sukně 
Top 

Klobouk mlékaře 
Bílý plášť 

Šátek 
Župan 

Klobouk průvodčího 
Policejní čepice 2x 

Klobouk obyčejný 2x 
Hnědá bunda 

Poncho 
Bunda obyčejná 2x 

Zástěra 
Volné šaty 

Svetr 2x 
Velká černá bunda 

Šedá bunda 
Odznáček 

Staré kalhoty 
Černý pršiplášť 

Kilt 
Bílá košile 

Noční košile pánská 
Bílá šála 

7 500,- 
 
 
2 000 
200 
150 
600 
100 
150 
150 
200 
50 
150 
150 
300 
300 
200 
150 
300 
100 
150 
350 
200 
200 
50 
100 
200 
500 
200 
200 
100 
 
 
 
 
 
 

 
2 Žadatelé si mohou upravovat velikost políček a počet řádků tabulky podle vlastní potřeby. 



Rekvizity (celkem) 
 
Rozpis rekvizit: 

Kancelářská židle 
Okno se žaluziemi, na kolečkách 2x 

Lampa 
Falešné jídlo 

Ryby 
Pouta 

Kus potrubí 
Velká mapa 

Starý kufr 
Velká krabice 4x 

Program 
Sklenice s mlékem 

Tác 
Dveře na kolečkách 

Balení sušenek 
Malířský stojan 

Latě pro falešné dopravní značky 
Prostěradlo 

Řečnický pult 
Latě na plot 

Sprchový závěs 
Modrá látka 

Krb 
Hadrový panák 

Vánoční stromeček 

16 820,- 
 
 
3 500 
2 000 
300 
500 
200 
200 
150 
100 
400 
500 
50 
150 
150 
3 100 
70 
1 500 
100 
250 
700 
300 
200 
200 
1 000 
500 
700 

  

 
 
 

8. Prostor pro další informace o předkládaném projektu dle vlastního uvážení 

I když má spolek jisté finanční prostředky z uvedení minulého představení, v ideálním případě 
bychom byli rádi, aby velká část těchto prostředků byla k dispozici pro budoucí produkci. 
 
 

 
 

Žadatel souhlasí se zveřejněním základních údajů žádosti na webových stránkách fakulty 
(tj. jméno studenta/studentů, název spolku, název projektu a jeho popis). 
 
Žadatel souhlasí se zveřejněním fotografií či jiných záznamů realizovaného projektu na 
webu a sociálních sítích FF MU.  
 

Žadatel souhlasí s tím, že při propagaci akce bude využívat jednotný vizuální styl MUNI 
a bude spolupracovat se zaměstnanci Oddělení vnějších vztahů FF MU na pořizování 
a tvorbě propagačních materiálů.  
 



 
Příloha: (ve formě naskenovaného dokumentu vložte do IS nebo připojte k tomuto formuláři) 

1. Doklad o doporučení navrhovaného projektu některým z akademických pracovníků fakulty. 
 
 
 
 

Datum: 30.3. 2021 
Podpis 
žadatele: 

 

 


